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". Nächte ] /W–Z /[  vom 9/10 Dez
–5/6 Juni, 30 Juni/1 Juli–11/12 Dez 
sowie 9/10 Aug ohne 20/21, 23/24 
März, 30 Apr/1 Mai, 31 Juli/1 Aug

"/ W–\

"0 Nächte W /X–\ /]
"1 Nacht ] /W
"2 Nächte [ /\ ,\ /]

"3 Nächte W /X–\ /]  ohne 25/26, 
26/27 Dez, 1/2, 2/3 Jan, 21/22, 24/25 
März, 1/2, 12/13 Mai, 1/2 Aug

7C Murgenthal, Post
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7D Bahnhofplatz
7E u  an R



www.fahrplanfelder.ch 2008

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

450641

450

Zürich Flugh
Zürich HB
Aarau Æ

Aarau
Olten Æ

Basel SBB
Olten Æ

Luzern
Zofingen
Olten Æ

Olten M

Aarburg-O
Rothrist
Murgenthal
Roggwil-W
Langenthal K
H'buchsee
Wynigen K
Burgdorf K Æ

Burgdorf
Lyssach
Hindelbank
Schönb SBB
Zollikofen
Bn Wankdorf M
Bern N Æ

Bern
Interlaken O Æ

Brig Æ

Bern
Lausanne Æ

Genève Æ

Genève-Ap Æ

Ä

446
147

057
197

207
247
297
327
357
407

R

R

R

R

6326

346
017ÿ

017
267

297 IC
 B

asel SB
B

-In
terlaken

 O
st

567
048
578

e

959
osu

456
187
247

147
247

396
007

577

IC
 R

o
m

an
sh

o
rn

-B
rig

078

119

e

810
os

uü

ÿ

007
337

008

IC
 Lu

zern
-G

en
ève-A

éro
p

o
rt

048
159
509
599

e

2510
u

ÿ

537

587

058
108

S44
16426

187

158

IC
 Zü

rich
 H

B
-B

ern

R

R

R

R

e

1010

047
287

336
586

297

367
IR

 Zü
rich

 Flu
g

h
afen

-B
ern

487
547

068
078

218

ú

2010

017
397

436
047
287
307
397

357
427

497
527
567
008
028
088

6328

077
467
527

067
447
467
567

587 IR
 Zü

rich
 H

B
-B

ern

258

ú

1910

397
537
307
587

008 IC
E B

asel SB
B

-In
terlaken

 O
st

278
358
289

è

1061
r£

137
327

298

IC
 St. G

allen
-G

en
ève-A

éro
p

o
rt

348
409
1510
2410

e

710
or

uü

ÿ

178
208
238
268
328
358
408

S4
15428

097
307

018

068

188
248
318
388
398

538

ú

3212

Zürich Flugh
Zürich HB
Aarau Æ

Aarau
Olten Æ

Basel SBB
Olten Æ

Luzern
Zofingen
Olten Æ

Olten M

Aarburg-O
Rothrist
Murgenthal
Roggwil-W
Langenthal K
H'buchsee
Wynigen K
Burgdorf K Æ

Burgdorf
Lyssach
Hindelbank
Schönb SBB
Zollikofen
Bn Wankdorf M
Bern N Æ

Bern
Interlaken O Æ

Brig Æ

Bern
Lausanne Æ

Genève Æ

Genève-Ap Æ

018
268

298 IC
 B

asel SB
B

-In
terlaken

 O
st

568
049
579

e

961
ou

457
188
248

148
248

347
018ÿ

437
008

578

IC
 R

o
m

an
sh

o
rn

-B
rig

079

1110

e

812
or

uü

ÿ

008
338

009

IC
 Lu

zern
-G

en
ève-A

éro
p

o
rt

049
1510
5010
5910

e

2512
u

ÿ

538

588

059
109

S44
16430

048
288

587

298

368

IR
 Sch

affh
au

sen
-Zü

rich
 H

B
-B

ern

488
548

069
079

219

ú

2012

018
398

397
048
288
308
398

358
428

498
528
568
009
029
089

6332

078
468
528

068
448
468
568

588 IR
 Zü

rich
 H

B
-B

ern

259

ú

1912

398
538
308
588

009 C
IS B

asel SB
B

-D
o

m
o

d
o

sso
la-

M
ilan

o
 C

en
trale

279
359

4010

Ø

43
ru£

28107B

138
328

299

IC
 St. G

allen
-G

en
ève-A

éro
p

o
rt

349
4010
1511
2411

e

712
or

uü

ÿ

179
209
239
269
329
359
409

S4
15432

098
308

019

069

189
249
319
389
399

539

ú

3216

Alle Züge Bern-Zollikofen siehe 
Feld 299. a  Burgdorf-
Herzogenbuchsee siehe Feld 40.054

û  in den Regio-/S-Bahn-Zügen7B Umsteigen in Spiez



www.fahrplanfelder.ch 2008

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

450 642

450 Olten–Bern û

Zürich Flughafen ò  750
Zürich HB 650
Aarau 650 Æ

Aarau 650
Olten Æ

Basel SBB 500
Olten Æ

Luzern 510
Zofingen 510
Olten Æ

Olten M

Aarburg-Oftringen
Rothrist
Murgenthal
Roggwil-Wynau
Langenthal K
Herzogenbuchsee
Wynigen K
Burgdorf K Æ

Burgdorf
Lyssach
Hindelbank
Schönbühl SBB
Zollikofen
Bern Wankdorf M
Bern N Æ

Bern
Interlaken Ost 310 Æ

Brig 300 Æ

Bern
Lausanne 250 Æ

Genève 150 Æ

Genève-Aéroport ò  150 Æ

Ä

019
269

299

569
0410
5710

IC
E (H

am
b

u
rg

-)
Fran

kfu
rt (M

) H
b

f-
B

asel SB
B

-In
terlaken

 O
st

è

5
r£

458
189
249

149
249

348
019ÿ

398
009

579

IC
 R

o
m

an
sh

o
rn

-B
rig

0710

1111

e

816
os

uü

ÿ

009
339

0010

IC
 Lu

zern
-G

en
ève-A

éro
p

o
rt

0410
1511
5011
5911

e

2516

ÿ

539

589

0510
1010

S44
16434

049
289

588

299

369

IR
 Zü

rich
 H

B
-B

ern

489
549

0610
0710

2110

ú

2016

019
399

438
049
289
309
399

359
429

499
529
569
0010
0210
0810

6336

478
598

079
469
529

069
449
469
569

589 IR
 Zü

rich
 H

B
-B

ern

2510

ú

1916

399
539
309
589

0010 IC
 B

asel SB
B

-In
terlaken

 O
st

2710
3510
2811

e

1067
or

139
329

2910

IC
 St. G

allen
-G

en
ève-A

éro
p

o
rt

3410
4011
1512
2412

e

716
or

uü

ÿ

1710
2010
2310
2610
3210
3510
4010

S4
15436

099
309

0110

0610

1810
2410
3110
3810
3910

5310

ú

3218

Zürich Flughafen ò  750
Zürich HB 650
Aarau 650 Æ

Aarau 650
Olten Æ

Basel SBB 500
Olten Æ

Luzern 510
Zofingen 510
Olten Æ

Olten M

Aarburg-Oftringen
Rothrist
Murgenthal
Roggwil-Wynau
Langenthal K
Herzogenbuchsee
Wynigen K
Burgdorf K Æ

Burgdorf
Lyssach
Hindelbank
Schönbühl SBB
Zollikofen
Bern Wankdorf M
Bern N Æ

Bern
Interlaken Ost 310 Æ

Brig 300 Æ

Bern
Lausanne 250 Æ

Genève 150 Æ

Genève-Aéroport ò  150 Æ

0110
2610

2910 IC
 B

asel SB
B

-In
terlaken

 O
st

5610
0411
5711

e

967
oru

459
1810
2410

1410
2410

349
0110ÿ

399
0010

5710

IC
 R

o
m

an
sh

o
rn

-B
rig

0711

1112

e

818
or

uü

ÿ

0010
3310

0011

IC
 Lu

zern
-Lau

san
n

e

0411
1512

e

2518

ÿ

5310

5810

0511
1011

S44
16438

0410
2810

589

2910

3610

IR
 Sch

affh
au

sen
-Zü

rich
 H

B
-B

ern

4810
5410

0611
0711

2111

ú

2018

0110
3910

439
0410
2810
3010
3910

3510
4210

4910
5210
5610
0011
0211
0811

6340

479
599

0710
4610
5210

0610
4410
4610
5610

5810 IR
 Zü

rich
 H

B
-B

ern

2511

ú

1918

3910
5310
3010
5810

0011 IC
 B

asel SB
B

-B
rig

2711
3511

4012

e

1069
ou

28127B

1310
3210

2911

IC
 St. G

allen
-G

en
ève-A

éro
p

o
rt

3411
4012
1513
2413

e

718
or

uü

ÿ

1711
2011
2311
2611
3211
3511
4011

S4
15440

Alle Züge Bern-Zollikofen siehe 
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7B Umsteigen in Spiez

7C Murgenthal, Post
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